

14 września 2015



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Gośćmi wicemarszałka Jana Maćkowiaka będą Maciej Berliński, dyrektor Departamentu Projektów Infrastrukturalnych Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Magdalena Puzio, naczelnik Wydziału Infrastruktury Transportowej Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Rozmowa dotyczyć będzie projektów możliwych do realizacji z programu Polska Wschodnia na lata 2014 - 2020 i organizacji konferencji podsumowującej budowę Wschodniego Szlaku Rowerowego łączącego pięć województw: lubelskie, podlaskie, podkarpackie, świętokrzyskie i warmińsko-mazurskie (projekt ten finansowany jest z kończącego się programu Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013). Program Polska Wschodnia 2014-2020 (PO PW) to instrument wsparcia rozwoju społeczno - gospodarczego 5 województw: lubelskiego, podlaskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego. Jego środki - 2 mld euro z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - przeznaczone będą na rozwój innowacyjnej przedsiębiorczości oraz na ważne, z punktu widzenia spójności i dostępności terytorialnej makroregionu, inwestycje w komunikację miejską, drogi i kolej.

\*\*\*

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przewodniczył będzie III posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W porządku obrad:

1. Prezentacja doświadczeń z wykorzystania środków przez organizacje pozarządowe w ramach perspektywy finansowej 2007-2013 oraz wnioski z nich płynące w kontekście perspektywy 2014-2020.
2. Omówienie kryteriów wyboru projektów w ramach: Działania 1.2 Badania i rozwój w sektorze świętokrzyskiej przedsiębiorczości, Oś priorytetowa 1. Innowacje i nauka oraz Działania 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Oś priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia kryteriów wyboru projektów dla Działania 1.2 Badania i rozwój w sektorze świętokrzyskiej przedsiębiorczości oraz Działania 4.4

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego.

4. Przedstawienie informacji o planowanych działaniach informacyjno-promocyjnych w ramach RPOWŚ 2014-2020 na 2015 rok.

5. Informacja na temat stanu prac nad wypełnieniem warunkowości ex-ante RPOWŚ 2014-2020.

*Biuro Prasowe UMWS*